MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100 – Bairro Floresta – 98590-000 – Santo Augusto/RS
Fone: (55) 3781 3555

1

EDITAL 97/2023, DE 28 DE JUNHO DE 2023

Referente ao Edital 11/2023

A Diretora Geral Substituta do Campus Santo Augusto do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia Farroupilha, no uso de suas atribuições, torna público a situação de

regularidade documental dos Estágios Curriculares Supervisionados Obrigatórios dos Cursos

Superiores de Bacharelado e Tecnologia do IFFAR – Campus Santo Augusto.

1. DO RESULTADO FINAL

1.1. Bacharelado em Agronomia

Aluno Orientador Supervisor
Documentos

de Estágio

Nota

Supervisor

Daniela Lima Rodrigues Marlo Bison Pinto Ademir da Silva OK 2,00

João Victor Corrêa Schmedike Tarcísio Samborski Alexandre Visneski OK 1,45

Leandro Rockenbach Milcharek Marlo Bison Pinto Paulo Thomas OK 2,00

1.2. Curso Superior de Tecnologia em Alimentos

Aluno Orientador Supervisor
Documentos

de Estágio

Nota

Supervisor

Djeini Tainara Tamiozzo Meliisa Oliveira Thais Kmiecik OK 1,95

1.3. Curso Superior de Tecnologia em Gestão do Agronegócio

Aluno Orientador Supervisor
Documentos

de Estágio

Nota

Supervisor

Glauber Steiger Martins Cristiano dos Santos Rodrigo Tonello OK 1,80

Miriam de Sousa Ricardo Paraginski Marcelo Lovato OK 1,30

Ricardo de Lima Correa Ricardo Paraginski Cassiano Kuss OK 1,95

Santo Augusto, 28 de junho de 2023.